[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.12.2015                                                                                                  № 291
Ставрово
 О направлении денежных средств
 В соответствии статьей 11 пунктом 3 решения Совета народных депутатов поселка Ставрово « О бюджете муниципального образования поселок Ставрово на 2015 и на плановые периоды  2016 и 2017 годов», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово
 п о с т а н о в л я ю:
          1.Направить безвозмездные поступления от юридических лиц бюджету муниципального образования  поселок Ставрово денежные средства в сумме 66000,0 рублей от:

 -ООО « Собинское РТП-2»            -3000,0 рублей;
-ПАО « Ставровский завод АТО»  -28000,0 рублей;

-ООО «МКС»                                   -20000,0рублей;

- ООО « Новая Лыжная Фабрика» -10000,0рублей;

- ООО «Спецдеталь»                     -5000,0 рублей на обеспечение новогодними подарками детей из многодетных и малообеспеченных семей.
         2. Финансовому отделу администрации поселка Ставрово:

          - внести изменение в бюджетную роспись направив средства на раздел 0804
0702114
244
290;

          - подготовить проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово  « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 16.12.2014 №14/88 «О  бюджете муниципального  образования поселок Ставрово на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселка  Ставрово                                         В.Я Ермаков